
Uchwała Nr *2019 
Zarządu PKP Linii Hutniczej Szerokotorowej 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Zamościu (dalej Spółka) 

z dnia .249.. grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Zarządzenia wprowadzającego do stosowania zmianę Nr 2 w regulacjach 
wewnętrznych pod nazwą: „ Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego 
w obrębie bocznicy normalnotorowej w Zamościu Bortatyczach LHS", „Regulamin obiektu 
infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy normalnotorowej w Szczebrzeszynie 
LHS", „Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Woli Baranowskiej LHS", „Regulamin obiektu infrastruktury 
usługowej położonego w obrębie bocznicy normalnotorowej w Goluchowie LHS", „Regulamin 
obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy normalnotorowej 
w Sędziszowie LHS", „Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie 
bocznicy normalnotorowej w Sławkowie LHS" oraz tekstów jednolitych tych regulacji 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Zarządu Spółki zatwierdzonego uchwałą 
Zgromadzenia Wspólników Spółki z dnia 23 sierpnia 2018 r. oraz po rozpatrzeniu wniosku 
Działu Ekspedycji Nr WH3-0021/2019/11 z dnia 9 grudnia 2019 r., stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały Zarząd uchwala, co następuje: 

*1 
ł. Przyjmuje Zarządzenie Nr 	7' 	z dnia ..grudnia 2019 r. wprowadzające 

do stosowania zmianę Nr 2w regulacjach wewnętrznych pod nazwą: 
„Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Zamościu Bortatyczach LHS" stanowiącego załącznik Nr ł 
do Zarządzenia Nr 37/2017 przyjętego Uchwałą Nr 660/2017 z 11 grudnia 2017 roku. 
„Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Szczebrzeszynie LHS" stanowiącego załącznik Nr ł do Zarządzenia 
Nr 38/2017 przyjętego Uchwałą Nr 660/2017 z 11 grudnia 2017 roku. 
„Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Woli Baranowskiej LHS" stanowiącego załącznik Nr ł 
do Zarządzenia Nr 39/2017 przyjętego Uchwałą Nr 660/2017 z 11 grudnia 2017 roku. 
„Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Goluchowie LHS" stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 40/2017 przyjętego Uchwałą Nr 660/2017 z 11 grudnia 2017 roku. 
„Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Sędziszowie LHS" stanowiącego załącznik Nr ł do Zarządzenia 
Nr 41/2017 przyjętego Uchwałą Nr 660/2017 z 11 grudnia 2017 roku. 
„Regulamin obiektu infrastruktury usługowej położonego w obrębie bocznicy 
normalnotorowej w Sławkowie LHS" stanowiącego załącznik Nr ł do Zarządzenia 
Nr 42/2017 przyjętego Uchwałą Nr 660/2017 z 11 grudnia 2017 roku. 
oraz tekstów jednolitych tych regulacji stanowiących załączniki do Zarządzenia. 

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 



§ 2 
Realizację uchwały powierza się Kierownikowi Działu Ekspedycji. 

§ 3 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Handlu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nr WH3-0021/2019/11 
Otrzymują: 
WH, WH3 

Liczba członków Zarządu obecnych na posiedzeniu 
Ilość głosów „za" — 
Ilość głosów „przeciw" — 
Ilość głosów „wstrzymujących się" — O 


